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             Piwniczna -Zdrój, 22.06.2023r 

ZP.271.22.2023 

 

Odpowiedzi  do Zapytanie ofertowe 

Szacunkowa wartość zamówienia poniżej 130 000,00 

Nazwa zamówienia:  Dostawa monitorów interaktywnych oraz  sprzętu komputerowego   wraz                

z  oprogramowaniem w  ramach Projektu grantowego pn. 

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół                              

i placówek oświatowych 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje  Działanie 10.1 Rozwój 

Kształcenia Ogólnego  Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne  

Zapytanie ofertowe podzielone jest na części 

Cześć 1 Dostawa monitorów interaktywnych w  ramach Projektu grantowego pn. Małopolska 

Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych 

10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje  Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego  

Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne  

 

Cześć 2 Dostawa  sprzętu komputerowego   wraz z  oprogramowaniem w  ramach Projektu 

grantowego pn. Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia 

szkół i placówek oświatowych 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje  Działanie 10.1 Rozwój 

Kształcenia Ogólnego  Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne  

Pytanie 1  

Proszę o sprecyzowanie, jaką stawkę VAT przyjąć podczas wyceny, ponieważ w umowie do części 1, 

dotyczącej monitorów interaktywnych mają Państwo następujące zapisy: 

 

„§ 4 Wynagrodzenie 

1. Zamawiający zapłaci za dostarczony sprzęt komputerowy i oprogramowanie kwotę w 

wysokości: …………………(słownie:……………………………00/100.) co z podatkiem od 

towarów i usług (VAT) w stawce 23 % czyni kwotę: ………………. 

(słownie:……………………… 00/100) brutto.” 

Natomiast w części dotyczącej odbioru: 

„§ 6 Warunki odbioru umowy 

1. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do Szkół wg wskazań zamawiającego.” 

Odpowiedź 

Stawkę Vat należy zastosować zgodnie z obowiązującym prawem. 

W załączeniu  zmieniony złącznik nr 3 Umowy do Części 1 i Części 2  
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Pytanie 2 

W imieniu Grupy MAC S.A. informuję, że jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty na dostawę 

monitorów interaktywnych oraz sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach Projektu 

grantowego pn. Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół 

i placówek oświatowych 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia 

Ogólnego Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne. W związku z tym 

moje pytanie: Czy dopuszczą Państwo w ofercie monitory 75”, ale z wagą 72kg. Wszystkie inne 

parametry naszego monitora, zawarte w opisie przedmiotu zamówienia, są spełnione. 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza  Wagę  monitora 75” (bez opakowania) max 60 kg. 

 

Pytanie 3 

Czy odbiorcą końcowym będą placówki edukacyjne? W kwestii ustalenia stawki VAT. 

 

Odpowiedź  

 

Odbiorami końcowym będą placówki edukacyjne  

 

Pytanie 4  

 

 Czy dostawa i montaż odbędzie się bezpośrednio do placówek edukacyjnych? Jeśli tak, to proszę 

podać ich ilość 

 

Odpowiedź  

Monitory należy dostarczyć i zamontować  wg wskazań zamawiającego w placówkach edukacyjnych 

w  ; 

1. Szkole Podstawowej Nr 2 Piwniczna -Zdrój, Kosarzyska  ,  

2. Zespole Szkolno Przedszkolnym w Piwnicznej -Zdroju, ul. Krynicka 2 

3. Szkole Podstawowej w Łomnicy Zdroju  

4. Szkole Podstawowej  w Gębokiem  

 

 

Kierownik Zamawiającego  

Dariusz Chorużyk 

Burmistrz Piwnicznej -Zdroju  
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